香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不
負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告
全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責
任。

HYDOO INTERNATIONAL HOLDING LIMITED
毅德國際控股有限公司

（股份代號：1396）
（於開曼群島註冊成立的有限公司）

於2019年到期的11%優先票據到期時贖回

茲提述毅德國際控股有限公司（「本公司」）日期為 2016年8月25日由本公司作出
有關發行2019年優先票據（定義見下文）的公告。

於2016年8月30日，本公司向China Orient Alternative Investment Fund發行本金總額為
60,000,000美元於2019年到期的11%優先票據（「2019年優先票據」）。

茲通告，於2019年8月30日，本公司已全數贖回所有巳到期未償還的2019年優先
票據，即60,000,000美元加應計及未支付利息。2019年優先票據將相應註銷。

承董事會命
毅德國際控股有限公司

主席兼執行董事
王健利

香港，2019年8月30日

於本公告日期，本公司執行董事為王健利先生、王德文先生及黃德宏先生；本
公司非執行董事為袁兵先生；及本公司獨立非執行董事為趙立華先生、林智遠
先生及岳崢先生。